
令和 2年 8月 26日 

 

 

お取引先 各位 

株式会社 平 和 

 

 

 

業界団体の自主的な申し合わせ「決議事項」の遵守について 

 

 

謹啓 日頃より弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

ご承知のとおり、本年５月２０日に規則の一部が改正、施行されました。 

これに際し「パチンコ・パチスロ産業 21 世紀会決議内容」にあるとおり、業界

団体の自主的な取り組みとして、旧規則機を計画的に撤去することが決議されてお

ります。 

 弊社と致しましては、遊技業界が発展していくために、業界団体で自主的に申し

合わせた「パチンコ・パチスロ産業 21 世紀会決議事項」の遵守（業界ルールの遵

守）を推進していく方針でございます。 

 仮に、業界ルールを遵守されないお取引先様には、弊社と致しまして、お取引内

容を検討させていただく場合がございます。 

 遊技業界発展のため、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

  

 


